

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

**Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда**



УТВЕРЖДАЮ

**Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда**

Ахунова Г.М.
(фамилия, инициалы)

«23» сентября 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный №: 271354)

**Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении "Сабинский
детский сад общеразвивающего вида №5 "Бэлэкэч"
п.г.т. Богатые Сабы Сабинского муниципального
района Республики Татарстан"**

(полное наименование работодателя)

422060, РТ, Сабинский район, пгт. Богатые Сабы, ул. Пушкина д.15А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1635009375

(ИНН работодателя)

163501001

(КПП работодателя)

1111675001206

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Кашапова Л.В.

(Ф.И.О.)

23.09.2021.

(дата)

(подпись)

Назмиева Л.В.

(Ф.И.О.)

23.09.21г.

(дата)

9А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Воспитатель (русский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Воспитатель (английский язык)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (23А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Рабочий по обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ахунова Г.М. _____ (дата) 23.06.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель завещенного по АХЧ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кашапова Л.В. _____ (дата) 23.06.2021

Заместитель завещенного по ВМР (подпись) _____ (Ф.И.О.) Назмиева Л.В. _____ (дата) 23.06.2021

Эксперт (подпись) _____ (Ф.И.О.) Назипов И.Р. _____ (дата) 30.06.2021



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Сабинский детский сад общеразвивающего вида №5 "Бэлэкэч" п.г.т. Богатые Сабы Сабинского муниципального района Республики Татарстан"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>отсутствует</i>	2	3	4	5	6
26. Рабочий по обслуживанию и ремонту здания	Тяжесть обусловлена спецификой трудового процесса. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ.			
27. Кладовщик	Тяжесть обусловлена спецификой трудового процесса. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ.			

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Ахунова Г.М. _____
(подпись) (Ф.И.О.)

21.09.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ _____ Кашапова Л.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

23.09.2021
(дата)

Заместитель заведующего по ВМП _____ Назмиева Л.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

23.09.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5071 _____ Назипов И.Р. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

30.06.2021
(дата)

